
 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia 

Via G. Matteotti, 327 – 25063 Gardone V.T. (BS) – cucbrescia.cmvt@provincia.brescia.it – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 
Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI DUE 
IMPIANTI FOTOVOLTAICI AL SERVIZIO DEL POLO NATATORIO DEL COMUNE DI CASTIGLIONE 

DELLE STIVIERE (MN) – CODICE NUTS: ITC4B - CUP: J24J22000660002 – CIG: 9752377C15 - Avviso esito di 

gara.  

Importo soggetto a ribasso  € 345.922,22 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 10.000,00 

Importo totale  € 355.922,22 

 

Data invio lettera d'invito 04/04/2023 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) D.L. 76/2020 
convertito in Legge n. 120/2020 e novellato dall’art. 51 del D.L. n. 77/2021 convertito in L. n. 108/2021 e del 
D.Lgs n. 50 e s.m.i., con il criterio dell’offerta al minor prezzo, con l’esito seguente: 

• elenco operatori economici invitati: 

� 2A IMPIANTI S.R.L. 

� MR COPERTURE SRL 

� CONSORZIO INNOVA SOCIETA' COOPERATIVA  

� CONSORZIO INTEGRA SOCIETÀ COOPERATIVA  

� SD ENERGIA IN RETE SRL  

� EVOLUX SRL 

• elenco operatori economici partecipanti: 

� MR COPERTURE SRL 

� CONSORZIO INNOVA SOCIETA' COOPERATIVA 

� CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA 

� 2A IMPIANTI S.R.L. 

� SD ENERGIA IN RETE SRL 



 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia 

Via G. Matteotti, 327 – 25063 Gardone V.T. (BS) – cucbrescia.cmvt@provincia.brescia.it – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 
Documento firmato digitalmente 

• aggiudicataria definitiva: MR COPERTURE SRL con sede in Campospinoso (PV) Via Alessandro 

Volta n. 10 – CAP 27040 - C.F. e P. IVA: 02161210188, che ha offerto un ribasso del 23,678% sul 
base d’asta, corrispondente ad un’offerta pari a € 264.014,76 (di cui € 80.000,00 quali costi della 
manodopera ed € 2.500,00 quali oneri propri della sicurezza aziendali) oltre a € 10.000,00 di oneri 
della sicurezza non soggetti a ribasso (al netto dell’IVA di legge); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 11/05/2023; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 
sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

 

 
Gardone V.T., 03/08/2023 
 
 
 
 

Istruttore Amministrativo  
della CUC Area Vasta Brescia 

Sede territoriale di Valle Trompia 
Rag. Cinzia Baratti 

(documento originale agli atti) 


